III. Hodie ad promendas laudes Maria nos pro-
 vocat; cujus encomia utut in immensum quispiam
 congerat, nedum metam queat attingere, ne a longo
 quidem ad verum accessurus est; quippe cujus
 pulchritudo et sermonem omnem et omnem cogita-
 tionem infinito intervallo prætergreditur. Nam
 gutta illa cælestis, quæ ab ea manavit, ad instar
 immensi pelagi magna ipsius esse palam fecit.
 Quocirca hujus quidem gratia et incomprehensibili-
 les propter ipsarum infinitatem factæ sunt ejus di-

vitiæ, nec deliciæ, quæ ab ipsa profluunt, exhauriri ullo modo possunt. Prorsus enim in cæteris omnibus satiari contingit : in hujus vero laudibus et canticis nusquam præ suavitate epulum satiataem parit. Hinc et indeficientia sunt quæ ab ipsa proficiscuntur laudandi argumenta ; et quoniam uberrimus fons est, neque hauriendo imminuitur, sed quo plus inde hauritur, centies aut millies magis recundat ; ideo fieri non potest ut hauriendo finis aliquis fiat. Nam in effusissima liberalitate sua mysterium supra modum exuberat, et exuberantia sua mentes, nedum corporibus immersas, beatissima illa ac purissima puella !

IV. Et hanc quidem sui ipsius parentes, tertio jam expleto anno Deo offerunt. Ternarius porro numerus quam eximius, quam ingenti honore dignus, et prorsus ad quamlibet demum veritatem confirmandam efficax ! Tres David sumpsit lapides ¹³, ut funua scelestum Goliath prosterneret. Ter apparatu per circuitum instructo Elias Thesbites ad credendum disponit ¹⁴, ubi cælestis ignis in aqua ardentis, flamma superveniat. Totidem diebus Jonas visceribus natantis monstri perlatus ¹⁵, Dei, qui magnum cetos direxit, symbolum gerit. Hoc numero erant pueri, qui fornacis ignem calcantes, ac cælesti rore recreati, acriter obambulant ¹⁶. Tertia decem annorum periodo exacta, Dominus meus Jesûs a transgressionis sorde meluit ¹⁷ ; et similiter per tres annos circummeundo, omnem morbum atque omnem sanat languorem. Tribus autem discipulis gloriæ suæ in monte manifestationem arcano mysterio exhibiturus ascendit ¹⁸. Tertia quoque recurrente die animas, in inferorum tenebris a sæculo detentas, liberat. Quid plura ? Vide, quæso, ternarium numerum et in summo rerum omnium apice. Nam causa rerum omnium, et mysteriorum omnium fons. Divinitas videlicet tribus sanctificationibus ¹⁹, in tribus characteribus seu tribus hypostasibus (quandoquidem idem prorsus de tribus personis propter omnimodam substantiæ unitatem profiteri necesse est) tanquam perfecto numero in unitate confusionis et mistionis experte, celebrari voluit, neque defectu ac subtractione dehonora-